

Amrén Design AB  
559060-7254

2025021802650

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Amrén Design AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 14 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Helsingborg 2025-02-14

Ort och datum

Underskrift

Martin Amrén

Namnförtydligande

2025021802651

# Förvaltningsberättelse

## Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom grafisk design och webbproduktion med säte i Helsingborg, Skåne.

Verksamheten övergick från enskild firma till aktiebolag 2016-04-27, vilket gör 2017 till det första fullständiga året.

Bolaget drivs ej som fulltidssysselsättning utan parallellt med fulltidstjänst.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tid att arbeta i bolaget har prioriterats ner år efter år, vilket har gjort att omsättningen sjunkit.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020	2019	2018	2017	2016
Nettoomsättning, tkr	11	2	4	2	2	35	61	83	76
Resultat före skatt, tkr	4	-2	1	-1	1	5	14	27	37

## Resultatdisposition

Styrelsen beslutade på årsstämma den 14 februari 2025 att årets vinst om 3 059 SEK återförs i ny räkning för 2025.

# Resultaträkning

Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

2024 2024

	2024	2023	2022	2021
Rörelseintäkter, lagerförändringar mm				
Nettoomsättning	10 570	1 865	3 549	1 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändring mm	10 570	1 865	3 549	1 949
Rörelsekostnader				
Råvaror och förnödenheter mm	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	-8 486	-4 151	-2 760	-2 899
Summa rörelsekostnader	-8 486	-4 151	-2 760	-2 899
Rörelseresultat	2 084	-2 286	789	-950
Finansiella poster				
Räntekostnader	0	-5	-5	-25
Ränteintäkter	1 769	225	1	0
Summa finansiella poster	1 769	220	-4	-25
Resultat efter finansiella poster	3 852	-2 066	785	-975
Resultat före skatt	3 852	-2 066	785	-975
Skatter				
Skatt på årets resultat	-794	0	-162	0
Årets resultat	3 059	-2 066	623	-975

# Balansräkning

Räkenskapsår: ~~2023-01-01 - 2023-12-31~~

2024

2024

2024

2023

2022

2021

	2024	2023	2022	2021
<b>Tillgångar</b>				
Anläggningstillgångar	0	0	0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>				
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Kundfordringar	0	396	0	1 500
Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	8 973	8 472	77	25
Summa kortfristiga fordringar	8 973	9 138	77	1 525
<i>Kassa och bank</i>				
Kassa och bank	102 097	96 987	109 009	106 222
Summa kassa och bank	102 097	96 987	109 009	106 222
Summa omsättningstillgångar	111 070	106 125	109 086	107 747
Summa tillgångar	111 070	106 125	109 086	107 747
<b>Eget kapital och skulder</b>				
<b>Eget kapital</b>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Akitekaptal (50 aktier)	50 000	50 000	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>				
Balanserat resultat	63 889	65 955	65 332	66 307
Årets resultat	3 059	-2 066	623	-975
Summa fritt eget kapital	66 958	63 889	65 955	65 332
Summa eget kapital	116 948	113 889	115 955	115 332
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Leverantörsskulder	0	0	0	0
Skatteskulder	-6 698	-7 940	-7 316	-7 534
Övriga skulder	821	177	447	-50
Summa kortfristiga skulder	-5 877	-7 764	-6 869	-7 584
Summa eget kapital och skulder	111 070	106 125	109 086	107 747

2025021802654

Helsingborg 2025-02-14

Ort och datum



Underskrift

Martin Amrén

Namnförtydligande